様式第１号(第２条関係)

年 月 日

西条市長  殿

（申請者）

団体名             氏 名(代表者)

住 所             電 話

西条市子育て交流センター使用許可申請書

西条市子育て交流センターの施設の使用について、次のとおり申請します。

使 用 期 日

自   年   月   日 (  )   時   分

至   年   月   日 (  )   時   分

使 用 施 設

□多目的室①   □多目的室②   □多世代交流ホール

□屋外遊戯場

□その他(                )

使 用 目 的

(行事名、内容等)

共 催 又 は

後 援 者

(共催者)

(後援者)

使 用 責 任 者

(申請者以外の場合)

〒

住所

氏名 電話番号

備 考